令和 5年 11月 7日

第 9回通常研修会

受講申込者 各 位

第 9回通常研修会準備物についてのご案内

日頃より一般社団法人愛媛県地域密着型サービス協会の研修事業にご協力頂き誠にありがとう

ございます。また第 9回通常研修会にお申込み頂き重ねてお礼申し上げます

さて第 9回通常研修会に於いて（事業所の BCP）をご準備ください。ご不明な点がございました

ら事務局迄ご連絡ください。

記

日  時 ： 11月 21日（火）14：00～16：00

場  所 ： 愛媛県歴史文化博物館

研修内容： 『災害対策』～BCPをもとに訓練してみよう～

準 備 物 ：自事業の BCP

※お手数ですが下記の欄に○を記載して事務局迄 FAXかメールにてご返信ください。

（    ）BCP資料持参します。 （    ）BCP資料持参することができません。

事業所名

名前                      TEL

以上

■お問い合わせ先

一般社団法人

愛媛県地域密着型サービス協会 事務局

〒790-0056 愛媛県松山市土居田町 23-5 鳥谷ビル 2Ｆ

TEL／FAX  089-989-2550／089-989-2557

e-mail／info@ehime-cms.com